О закреплении тарифов на специальные социальные услуги для государственного
сектора на 2025 год Сузакского района

Постановление акимата Созакского района Туркестанской области от 13 октября 2025
года № 300
      В соответствии со  Социального кодекса Республики Казахстан, статьей 142

 Республики Казахстан "О местном государственном управлении и Законом
самоуправлении в Республике Казахстан", а также совместным  заместителя приказом
Премьер-Министра Республики Казахстан – Министра труда и социальной защиты
населения Республики Казахстан от 30 июня 2023 года №281 "Об утверждении
Методики формирования тарифов на специальные социальные услуги" (
зарегистрированным в Реестре государственной регистрации нормативных правовых
актов под №32987), акимат Сузакского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
      1. Утвердить тарифы на специальные социальные услуги для государственного
сектора на 2025 год согласно  к настоящему постановлению.приложению
      2. Отдел занятости и социальных программ акимата Сузакского района обеспечить
в порядке, предусмотренном законодательством Республики Казахстан:
      1) направление настоящего постановления на официальное опубликование в
Эталонный контрольный банк нормативных правовых актов Республики Казахстан;
      2) размещение настоящего постановления после его официального опубликования
на интернет-ресурсе акимата Сузакского района.
      3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
      4. Настоящее постановление вводится в действие со дня его первого официального
опубликования.
      Исполняющий обязанности акима Сузакского района С.Маманов

Приложение к постановление
Созакского районного акимата
От_______2025 года №_____

Тарифы на специальные услуги, предоставляемые негосударственными поставщиками
специальных социальных услуг в рамках программ занятости и социальной защиты
населения Сузакского района. Условия предоставления услуг:

      1. Оказание специальные социальные услуги в условиях полустационаров и на дому
;
      2. Оказание специальных социальных услуг в условиях полустационара;

№ Наименование Тариф за оказание услуг
получателю за 1 месяц в (тенге)

1. Оказание специальные
социальные услуги в условиях
полустационаров и на дому

579174,7

2.
Оказание специальных
социальных услуг в условиях
полустационара

482650,16

© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан»
Министерства юстиции Республики Казахстан